(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Рентгенология в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова»

Председательствовал:	А. С. Бештоева
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	А. Б. Евгажуков
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)
M O 16	
М. С. Куготова (И.О. Фамилия)	
(и.о. Фамилия)	
	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной авоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 №3
	Повестка заседания:
<ol> <li>О назначении заместител ответственного секретаря.</li> </ol>	я (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и
	Решение.
1. По первому вопросу:	
приказом Министерства здра	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № ачить заместителем (заместителями) председателя
М. С. Куготова	
(И.О. Фамилия)	
приказом Министерства здра	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № ачить ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:
А. Б. Евгажуков	
(И.О. Фамилия)	
Председатель	А. С. Бештоева
Ответственный секретарь	(подпись) (И.О. Фамилия) А. Б. Евгажуков
	(подпись) (И.О. Фамилия)